«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 35
об отмене решения о сокращении

г. Москва                                                                                                                                  21.05.2016

В связи с незапланированной задержкой перехода на новую технологию выпуска продукции на
неопределенный срок, на основании статьи 8 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить решение о сокращении штата «Альфы» (приказ от 1 марта 2016 года № 18) с
21 мая 2016 года.

2. Отделу кадров обеспечить ознакомление ранее предупрежденных, но не уволенных по
сокращению штата сотрудников с настоящим приказом в срок до 24 мая 2016 года.

3. Бухгалтерии выплачивать уволенным в период с 1 марта по 20 мая 2016 года по сокращению
штата сотрудникам установленные законодательством выплаты в общем порядке.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	А.С. Глебова

	21.05.2016

Руководитель отдела кадров

	 Е.Э. Громова

	21.05.2016

	Электрик

	А.В. Лампочкин

	21.05.2016
...